
UCHWAŁA NR XLV.436.2014
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r., poz. 
260 z późniejszymi zmianami) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ełckiego, Rada Miasta Ełku uchwala, 
co następuje:

§ 1. Drogi  położone na terenie Gminy Miasta Ełk i Gminy Ełk  zalicza się do kategorii dróg gminnych:

- nr 1864 N na odcinku granica miasta - ul. Wojska Polskiego /ul. Zamkowa/ o długości 1,504 km,

- nr 1872 N na odcinku ul. Grajewska - granica miasta /ul. Kolejowa/ o długości 0,985 km. Przebieg dróg 
oznaczono w załączniku graficznym do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 173E9483-1D4D-4C45-8411-C47D89F2EC9F. Uchwalony Strona 1



Id: 173E9483-1D4D-4C45-8411-C47D89F2EC9F. Uchwalony Strona 1



Id: 173E9483-1D4D-4C45-8411-C47D89F2EC9F. Uchwalony Strona 2




